
会員・関係各位

　　　　　今の不況市況の中、どうすれば集客が出来るのか。どうすれば利益が出るのか。
　　会社を守るためには・・・　　社員を守るためには・・・　　お客様に喜んでいただくには・・・
　　　　　　　　　　この日、「自社の戦略、ノウハウを惜しみなくバラし尽くします！」

　　敬具

1． 平成２４年３月２７日 （火） 　１４：００～ 　受付　13:30～

2． レセプションハウス名古屋逓信会館　６階 TEL：052-551-5111
名古屋市西区牛島町5-6　(名古屋ルーセントタワー北隣)

3． 支部会 (菊の間) １４：００～１７：００

　支部長挨拶

　共済会報告

　中島　敦　氏 　　株式会社第一不動産　代表取締役
　　全国賃貸管理ビジネス協会会員

☆　最大の特徴は集客戦略。　集客とは何か？　その答えをお教えします。

☆　少数精鋭の経営転換はどうやるのか？　事業継承からみた経営の考え方。

☆　脅威の集客で利益をあげるアイデアと工夫を大公開・・何でも質問お受けします！

※ 株式会社第一不動産　中島敦氏について
1983年静岡市葵区にて中島晃氏、創業。
2008年11月に創業者の中島晃氏、他界。現社長の中島敦氏、常務取締役から専務取締役となる。
2011年1月中島敦が実質的に経営主導を行う。その後・・・
翌月2月来店数昨年同月比 178％、3月来店数においては東北震災をはさみながら昨対142％と
集客数の急激な好転を図り、本年2月度においても昨年対比108％の集客を実現している。

4． 交流会 (葵の間) １７：１０～１８：３０

平成２４年３月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会東海支部
支部長　平野　修

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、当協会支部運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、第４回東海支部会を下記の通り開催致します。今回は、当協会会員の株式会社第一不動産
代表取締役　中島敦氏が会員の皆様へ集客アップ、利益確保等の成功事例をまじえ、自社の運営の在り方や
自らの経営に対する考えを本音でお話いただく特別企画セミナーをご用意致しました。
経営者・幹部の皆様に於かれましては是非ともご聴講いただきたいと存じます。ご多忙の折ではございますが、
万障、お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

日 時

場 所

第 １ 部

○　定例会

○　商品紹介

○  特別講演

第 ２ 部

貴社名 ご担当者名

連絡先 e-mail



2008年11月に創業者の中島晃氏、他界。現社長の中島敦氏、常務取締役から専務取締役となる。


